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hismet Exame n.° :747173
CPF :712.840.942-43 Paciente :JUAN MANUEL BECKER MALAVE RG :/
CNPJ :05.111.062/0001-94 Razédo :PANTANEIRA INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES E DERIVADOS LTDA
Nascimento :05/08/1989 Idade : 35 anos
Motivo :Admissional Setor :LIMPEZA E HIGIENIZACAO INDUSTRIAL (SETORES)
Repouso :14h Funcado :AJUDANTE GERAL |
Data do Exame : 18/06/2025
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Laudo Clinico OD

Perda auditiva de grau leve com configuragao horizontal

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)
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Dy Gabriel Henrique Angelo de Vargas
RM-MT 14169
NIS : 271.13887.39-8

Assinatura eletronica :52010A30B170F950AAAE7920FA6C49DB
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Jodn Marvel Becter Malave

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AS-60 - AUDITEC
Ultima Aferigao :12/08/2024
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Khz 0,5 1 2 = 3 4 6 =
OE
db 25 20 25 23 60 70 75 68

Laudo Clinico OE

Alteragao auditiva

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)

Av. Filinto Muller, n°911, Varzea Grande - MT CEP 78.110-300 Tel. 65-3029-1088 / 3029-1085



i U 7
‘ B. UltracenterSadde LABOCENTER BIOEX AME

lo S e Prazer em culdar do vocd r———— |OADE DUk A

Gr l:[,]:;g PNCQ

Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
534362 Juan Manuel Becker Malave Masculino 35 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
18/06/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 71284094243 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

[=]Teecre

Assinado Digitalmente

10.150/mm?3
68,6%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
68,6%
1,8%
0,6%
23,9%
0,0%
5,1%

Coletado em: 18/06/2025 Liberado em: 18/06/2025 18:10

4,47
14,6
449
100,4
32,7
32,5
13,7
6.963/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3
6.963/mm?
183/mm?3
61/mm3
2.426/mm?
0/mm3
518/mm?3
313.000/mm?
9,2/fl
0,289%
13,8

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Leticia Rodrigues Souza

Biomedica
CRBM 25498

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




